Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento Competente, solicitando iluminação ao
longo da Rodovia SP 62 da altura do ponto de ônibus do bairro Castolira até a altura do Ponto de
ônibus do bairro da Vila São Benedito.

REQUERIMENTO N° 1488/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO ILUMINAÇÃO AO LONGO DA
RODOVIA SP 62 DA ALTURA DO PONTO DE ÓNIBUS DO BAIRRO
CASTOLIRA ATÉ A ALTURA DO PONTO DE ÓNIBUS DO BAIRRO
DA VILA SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 1771/2016
Data: 12/09/2016 - Horário: 09:50

APROVADO
1 2 	LUIO

Vereador Felipe César
Presidente

111111111

Senhor Presidente:

Considerando que ao longo dos trechos citados não existe iluminação e os pontos que têm estão

insuficientes, para uma segurança maior para os moradores ao longo do trecho, sendo via de

acesso para vários locais como fábricas, hotel, posto de gasolina e também acesso a FATEC.

Ao longo desse mesmo trecho existem vários pontos de parada de Ônibus sem iluminação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento

Competente solicitando iluminação ao longo da Rodovia SP 62 da altura do ponto de ônibus do

bairro Castolira até a altura do Ponto de ônibus do bairro da Vila São Benedito.

Pindamonhangaba, 12 de Setembro de 2016.

Professor Osv acedo Negrão

Ver Ï ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1